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% Endgultiges Wahlergebnis

/ Ortschaftsratswahl Maichingen 2014
/ Stand: 27.05.14 / 18:13

Seite neu laden

CDU: 38,29 % FWS: 30,09 % GRUNE: 17,85 % SPD: 13,77 %

Ergebnis nach Auswertung von 10 Wahlbezirken (von insgesamt 10)

Sitzverteilung

Wahlvorschlag

(== Christlich Demokratische Union

Freie |I

| Wahier | Freie Wahler Sindelfingen
ﬁ BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

m Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Ergebnis der Wahlvorschlage:

Prozent
38,29
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% 38,29 30,09 17,85 13,77

= T2 ¥ SPD

Wahlvorschlag Wahl 2014 Stimmen
cou Christlich Demokratische Union 26.691
Freie | - o
| Wahier | Freie Wahler Sindelfingen 20.979
ﬁ BUNDNIS 90/DIE GRUNEN 12.442
m Sozialdemokratische Partei Deutschlands 9.600

» Gesamtergebnis (Ergebnisse in den einzelnen Wahlbezirken)

Ergebnisse der einzelnen Bewerber

CDU
Arnold, Walter 4.753 Gewanhlt
Gunther, Christine 2.552 Gewanhlt
Prof. Dr. Ohlhausen, Peter 1.957 Gewanhlt
Wolff, Heiko 1.838 Gewahlt
Baltzer, Wolfgang 1.812 Gewahlt
Hess, Markus 1.791 Gewahlt
Dr. Schwarzer, EImar 1.779 Gewanhlt
Schilling, Waltraud 1.664
Zagola, Sascha 1.410
Sapper, Ursula 1.152
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FWS

GRUNE

Kryszon, Marcel
Caravaggio, Mario
Pitter, Karlheinz
Mayer, Simone
Kreuter, Hanno
Steimann, Rainer

Schaab, Andreas

Déttling, Wolfgang

Dr. Rahmer-Ohlhausen, Sabine
Hiller, Karin

Frank, Andreas

Beuttler, Karl-Heinz
Struckmann-Walz, Heidrun
Beuttler, Thomas

Sporer, Andrea

Widmann, Jirgen

Schafer, Thomas

Seidl, Kristine

Klein, Michael

Sapper, Martin

Schéafer, Gerlinde
Baottinger, Volker

Niebel, Thomas

Brugger, Nicole

Haug, Monika

Utz, Ute

Kretzschmann, Marei
Kuster, Jan

Kdéppe, Matthias
Emperle-Kederer, Christine
Bachem, Meike

Dr. Wolber, Maren
Tischbierek, Thomas Adrian
Prinz, Jacqueline
Plechinger, Siegrun
Sicorschi, Beate

Hofmann, Helmut

http://www.wahlen.kdrs.de/AGS115045/11504502.htm

1.033
1.008
898
806
779
748
711

3.081
2.229
1.958
1.566
1.461
1.378
1.332
1.249
1.141
1.077
952
910
701
682
541
362
359

2.071
1.242
997
849
835
784
727
635
537
537
529
509
504

Gewahlt
Gewahlt
Gewabhlt
Gewahlt
Gewahlt

Gewahlt
Gewahlt
Gewahlt
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Frey-Gabrol, Christa
Kurt, Serpil
Mornhinweg, Iris
Tschur, Gerhard

SPD

von Schaper, Herma

Heger, Elke

Heger, Peter

Wohland-Braun, Birgit

Goronczewski, Friedrich

Eden, Farina

von Schaper, Ernst

Rabinsky, Sascha

Hising, Marita

Blasig, Peter

Kocas, Murat

Schindler, Wolfgang

Geisler, Christiane

Geisler, Frank

Bytzek, Swetlana

Turzo, Laslo

Kocas, Seyhan

Wahlstatistik

Wahlberechtigte: 9.727
Wahler: 4.539
Wahlbeteiligung (in %): 46,66
Unglltige Stimmzettel: 116
Gultige Stimmzettel: 4.423
Glultige Stimmen: 69.712

Weitere Informationen

487
449
432
318

1.408 Gewahlt
1.013 Gewahlt
905
767
673
635
589
576
459
416
363
362
331
306
278
268
251
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Hinweis: Differenzen zu einer Gesamtsumme von 100 Prozent ergeben sich durch Rundungen.

Internetseite automatisch generiert durch WinWVIS Wahlverarbeitungs- und Informationssystem
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III Weitere Ergebnisse der aktuellen Wahl auf dem KDRS-Webserver
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